МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов"

(МАОУ "СОШ № 22")

ПРИКАЗ
(по основной деятельности) ;

от 02.09.2024 г. ' № 185
г. Верхняя Пышма

О создании комиссии общественного контроля
за организацией питания обучающихся

В целях создания общественного контроля за организацией и качеством питания обучающихся в
образовательном учреждении,

приказываю:
1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством

питания в составе:
Мед. работник -  Казанцева Н.С..
Зам. директора по АХЧ -  Натарова И.Анд.
Зам. директора по ПВ -  Муравьева В.В.
Заведующая школьной столовой -  Казанцева О.Г.
Родитель (законный представитель) - Иванова И.С.

2. Общественной комиссии обеспечить ежемесячный контроль за организацией и
качеством питания обучающихся и оформлением актов по итогам проверок с
последующим размещением на сайте ОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №22» Натарова И.А.

С прик; накомл
09

Од

О  .______ / » 0 *^

2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024г.
2024 г.